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Scies sur table DK1000
Les scies sur table de conception robuste

RÉFÉRENCE

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Moteur

Ø du disque

Alésage du disque

Profondeur de coupe maxi

Longueur de coupe maxi

Vitesse de rotation

Poids

Dimensions (L x l x h)

UTILISATION CONTENU DE LA LIVRAISON

DK1000M-G

Électrique 380 V - 7 500 W

1 000 mm

60 mm

410 mm

1 000 mm

1 450 tr/min

360 kg

1 950 x 950 x 1 500 mm

DK1000ES-G

Thermique 9,6 kW (13 CV)

1 000 mm

60 mm

410 mm

1 000 mm

1 450 tr/min

385 kg

1 950 x 950 x 1 500 mm

Découpe de briques de grand format. Palette comprenant :
• 1x scie sur table
• 1x clé de montage/démontage

Ø1000 410

2 versions disponibles :
DK1000M-G = moteur électrique
DK1000ES-G = moteur thermique

Châssis en acier
galvanisé renforcé

4 roues de transport

Avance de la tête de coupe 
par volant

Passage de fourche pour 
le transport

Bac de récupération
d'eau 120 l.

Machine galvanisée
Grande capacité de coupe
Fixation du disque simplifiée

4 points de fixation
pour élingage


