

## MACHINE GAMME SCIAGE

par volant

Châssis en acier galvanisé renforcé

Passage de fourche pour

le transport

## Scies sur table **DK1000**

Les scies sur table de conception robuste



Machine galvanisée Grande capacité de coupe Fixation du disque simplifiée

4 points de fixation pour élingage

Bac de récupération d'eau 120 l.

2 versions disponibles: DK1000M-G = moteur électrique DK1000ES-G = moteur thermique







## UTILISATION

## CONTENU DE LA LIVRAISON

Découpe de briques de grand format.

Palette comprenant :

• 1x scie sur table

• 1x clé de montage/démontage



RÉFÉRENCE	DK1000M-G	DK1000ES-G
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES		
Moteur	Électrique 380 V - 7 500 W	Thermique 9,6 kW (13 CV)
Ø du disque	1 000 mm	1 000 mm
Alésage du disque	60 mm	60 mm
Profondeur de coupe maxi	410 mm	410 mm
Longueur de coupe maxi	1 000 mm	1 000 mm
Vitesse de rotation	1 450 tr/min	1 450 tr/min
Poids	360 kg	385 kg
Dimensions (L $\times$ l $\times$ h)	1 950 x 950 x 1 500 mm	1 950 x 950 x 1 500 mm